Geberit Piave Waschtischarmatur Standmontage, Netzbetrieb, mit AP-Funktionsbox
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VERWENDUNGSZWECKE

Zur Entnahme von Leitungswasser

Far 6ffentliche und halbéffentliche Bereiche

Zum Einbau in Waschtische oder Waschtischplatten

Zum AnschlieBen von Kalt- und Warmwasser (nur bei Modell mit
Mischer oder Thermostatmischer)

Zum AnschlieBen von Kalt- oder Mischwasser (nur bei Modell
ohne Mischer)

Far den Einsatz mit Edelstahlbecken

Modell ohne Mischer flir Kombination mit Durchlauferhitzer
geeignet, siehe Technisches Datenblatt "Waschtischarmaturen
mit Durchlauferhitzern”

EIGENSCHAFTEN

Armaturengruppe | nach DIN 4109

Automatische Spulauslésung

Infrarotbenutzererkennung

IR-Sensor selbsteinstellend

Vandalensicher

Volumenstrombegrenzung durch Strahlregler
Temperatureinstellung tber Mischer (nur bei Modell mit Mischer
oder Thermostatmischer)

Wasser nicht rein warm oder rein kalt einstellbar (nur bei Modell
mit Mischer oder Thermostatmischer)

Thermostat nach EN 1111 (nur bei Modell mit
Thermostatmischer)
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Verbrihschutz durch Begrenzung der Wassertemperatur auf 42

°C (nur bei Modell mit Thermostatmischer)

Thermische Desinfektion nach DVGW W 551 méglich

* Stromversorgung durch Netzteil

Energiesparmodus einstellbar

* Wasserersparnis durch reaktionsschnelle Zweistrahl-
Abtasttechnik

* Funktionen mit Geberit Service-Handy einstellbar und abfragbar

* Gerateeinstellungen und Bedienung mit Mobilgerat tiber

integrierte Bluetooth®-Schnittstelle

* Mit Geberit Control App kompatibel

* Drahtgebunden vernetzbar mit Geberit Gateway via GEBUS
Konverter

¢ Drahtlos vernetzbar mit Geberit Gateway via Bluetooth®

* Mit Geberit Connect kompatibel

* Programm Wassersparen einstellbar

* Programm Intervallspllung einstellbar

* Dauerspulung individuell einstellbar

* Spulauslésung deaktivierbar

* Mitintegriertem Ruckflussverhinderer

* Funktionseinheit mit eingebauten Korbfiltern

TECHNISCHE DATEN

Schutzart IPX4
Nennspannung 110-240V AC
Betriebsspannung 45VDC

Netzfrequenz

Kabelldnge

Betriebsdruck

Empfohlener Betriebsdruck mit
Thermostatmischer
Empfohlener Betriebsdruck mit
Thermostatmischer

Prifdruck Wasser max.
Prifdruck Luft / Inertgas max.
Umgebungstemperatur
Lagertemperatur
Wassertemperatur
Einstellbereich mit
Thermostatmischer
Wassertemperatur max.
Wassertemperatur kurzzeitig
max.

Durchfluss bei 300 kPa / 3 bar
MindestflieBdruck fur
Berechnungsdurchfluss
Berechnungsdurchfluss
Intervallspulung Einstellbereich
Intervallspulung
Werkseinstellung
Intervallspllzeit Einstellbereich
Intervallspuilzeit
Werkseinstellung

M GEBERIT

50-60 Hz
Tm
50-1000 kPa
0.5-5 bar

50-500 kPa

1600 kPa
300 kPa
1-40°C

-20-+70°C
20-42°C

60°C
90°C

51/min
50 kPa

0.07 l/s
1-168 h
24h

5-200s
5s
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M GEBERIT

Werkstoff Messing / Kunststoff * Panzerschlduche 3/8" ZUBEHOR
» Schlussel fir Strahlregler
LIEFERUMFANG « Befestigungsmaterial * Geberit Bus Konverter fiir UP-Urinalsteuerungen und
Waschtischarmaturen mit Funktionsbox
* Waschtischarmatur mit Infrarotsensor und Anschlussschlauch * Geberit Strahlregler flr Piave und Brenta Waschtischarmaturen
¢ AP-Funktionsbox mit Steuerelektronik, Funktionseinheit und * Geberit Service-Handy
Netzteil * Geberit Clean-Handy
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116.167.21.1 chrom/ gléanzend mit Thermostatmischer 5.5 19.3 16.7 0.1 1
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